
ZARZĄDZENIE Nr 143/2017 
Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 12 czerwca 2017 roku 

  

w sprawie powołania Komisji do zniszczenia ofert odrzuconych, złożonych na 

nabory na stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie. 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                              

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446                             

z późn. zm.), art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 902), w związku                        

z Rozdziałem XI Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w 

Urzędzie Miejskim w Wyszkowie ustalonego Zarządzeniem Nr 4/2009 

Burmistrza Wyszkowa z dnia 08 stycznia 2009 roku w sprawie ustalania 

regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze (z późn. zm.), zarządza się 

co następuje: 

 

      §1 

 

Powołuje się Komisję do zniszczenia ofert odrzuconych, a składanych                  

na nabory na stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie, 

zwaną dalej Komisją, w składzie: 

- Przewodniczący - Barbara Bożuta - Naczelnik Wydziału Ogólnego 

                               i Spraw Obywatelskich,   

- członek               - Antonina Jaroszewska – główny specjalista 

                               w Wydziale Ogólnym i Spraw Obywatelskich, 

- członek               - Ewa Grzywacz – inspektor w Wydziale Ogólnym 

                               i Spraw Obywatelskich.  

                                           

     § 2 

 

Zadaniem Komisji jest dokonanie zniszczenia ofert odrzuconych i pozostałej, 

zgromadzonej w sprawie dokumentacji oraz sporządzenie protokołu.  

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

  

      § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

        
 

 


